
UCHWAŁA Nr .?.^./2020
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia'3 v[ stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 511, póz. 1571 i póz. 1815) i w związku z § 19 ust. 5 rozporządzenia
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r. póz. 2027) Zarząd
Powiatu Łowickiego

/^^

uchwala co następuje:

§ l. Z dniem l lutego 2020 r. upoważnia się Panią Teresę Myczkę - Przewodniczącą
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu, do składania
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie objętym działalnością
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Przewodniczącego
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu.

§ 3. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak



\


